
 

 

 

UCHWAŁA NR 183/XXVIII/2017 

RADY POWIATU W LEGIONOWIE 

z dnia 24 marca 2017 r. 

 w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego 

wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i  specjalnych, 

na okres od dnia 1  września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.
1) )

) oraz art. 217 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), Rada Powiatu w Legionowie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1. Dostosowuje się na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. sieć publicznych 

szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych do nowego ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą – Prawo 

oświatowe w następujący sposób: 

1) trzyletnie Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marii Konopnickiej wchodzące 

w skład Powiatowego Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Legionowie, ul. marsz. Józefa Piłsudskiego 26, 

dla którego organem prowadzącym jest Powiat Legionowski; 

2) trzyletnie Liceum Ogólnokształcące wchodzące w skład Powiatowego Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 

im. Włodzimierza Wolskiego w Serocku, ul. Włodzimierza Wolskiego 8, dla którego organem 

prowadzącym jest Powiat Legionowski; 

3) trzyletnie Liceum Ogólnokształcące w Komornicy, ul. Nasielska 7, 05-140 Serock wchodzące w skład 

Zespołu Szkół w Wieliszewie, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Wieliszew; 

4) trzyletnie II Liceum Ogólnokształcące wchodzące w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 2 im. 

Króla Jana III Sobieskiego w Legionowie, ul. Królowej Jadwigi 11, dla którego organem prowadzącym jest 

Gmina Miejska Legionowo; 

5) czteroletnie Technikum wchodzące w skład Powiatowego Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. 

Włodzimierza Wolskiego w Serocku, ul. Włodzimierza Wolskiego 8, dla którego organem prowadzącym 

jest Powiat Legionowski; 

6) czteroletnie Technikum wchodzące w skład Powiatowego Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Jerzego 

Siwińskiego w Legionowie, ul. Targowa 73A, dla którego organem prowadzącym jest Powiat Legionowski; 

7) czteroletnie Technikum w Komornicy, ul. Nasielska 7, 05-140 Serock wchodzące w skład Zespołu Szkół 

w Wieliszewie, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Wieliszew; 

                                                      
1) ) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 marca 2017 r.

Poz. 3106



8) ośmioletnia Szkoła Podstawowa specjalna wchodząca w skład Powiatowego Zespołu Szkół i Placówek 

Specjalnych w Legionowie, ul. Jagiellońska 69, dla którego organem prowadzącym jest Powiat 

Legionowski, w której w latach szkolnych 2017/2018 i 2018/2019 prowadzi się klasy dotychczasowego 

Gimnazjum specjalnego aż do czasu likwidacji tych klas z dniem 31 sierpnia 2019 roku. 

2. Ustala się na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. sieć publicznych szkół 

ponadpodstawowych i specjalnych: 

1) Branżowa Szkoła I stopnia wchodząca w skład Powiatowego Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. 

Włodzimierza Wolskiego w Serocku, ul. Włodzimierza Wolskiego 8, dla którego organem prowadzącym 

jest Powiat Legionowski, w której w latach szkolnych 2017/2018 i 2018/2019 prowadzi się klasy 

dotychczasowych zasadniczych szkół zawodowych aż do czasu likwidacji tych klas z dniem 31 sierpnia 

2019 roku; 

2) Branżowa Szkoła I stopnia wchodząca w skład Powiatowego Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. 

Jerzego Siwińskiego w Legionowie, ul. Targowa 73A, dla którego organem prowadzącym jest Powiat 

Legionowski, w której w latach szkolnych 2017/2018 i 2018/2019 prowadzi się klasy dotychczasowych 

zasadniczych szkół zawodowych aż do czasu likwidacji tych klas z dniem 31 sierpnia 2019 roku; 

3) Branżowa Szkoła I stopnia w Komornicy, ul. Nasielska 7, 05-140 Serock wchodząca w skład Zespołu 

Szkół w Wieliszewie, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Wieliszew, w której w latach 

szkolnych 2017/2018 i 2018/2019 prowadzi się klasy dotychczasowych zasadniczych szkół zawodowych aż 

do czasu likwidacji tych klas z dniem 31 sierpnia 2019 roku; 

4) Szkoła Policealna wchodząca w skład Powiatowego Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Jerzego 

Siwińskiego w Legionowie, ul. Targowa 73A, dla którego organem prowadzącym jest Powiat Legionowski; 

5) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy wchodząca w skład Powiatowego Zespołu Szkół i Placówek 

Specjalnych w Legionowie, ul. Jagiellońska 69, dla którego organem prowadzącym jest Powiat 

Legionowski. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Legionowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady: 

Szymon Rosiak   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3106


		2017-03-31T12:34:27+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




